МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(Двадцать третье заседание первого созыва)
от 31.03.2008г.  № 91
Об Уставе муниципального образования
Клопицкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области.

Совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение
РЕШИЛ:

1.Утвердить Устав муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (новая редакция), согласно приложению.

2.Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                    С.И.Кононцев